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N. 18 DIPENDENT! PIU’ IL SEGRETARIO COMUNALE E RESP. U.T. IN QUOTA PARTE (CONVENZIONE)

e CONVENZIONE U.T.

DATI GENERALI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

33,12

11,49

1,30

68,41

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

67,12

88,74

31,59

AREE

AREA SERVIZI GENERALI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

21,49

2,29

0,58

79,92

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

79,34

98,55

20,08

AREA SERVIZI TECNICI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRQ)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

52,81

32,84

0,00

47,19

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

47,19

67,16

52,81

AREA SERVIZI FINANZIARI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

29,50

0,74

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

70,50

99,26

26,35

AREA SERVIZIO POLIZIA
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE AL
NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA (STRAORDINARI
E ALTRO)

TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

2,27

78,06

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

75,78

95,98

21,94




